
Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV. Zaváděcí pouzdra, PTCA sada, vodící dráty, část č. 2

DODATEK č. 1 ke

kupní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bankovní spojení: ČNB, č. účtu 42334041/0710

(dále jen "Kupující")

S. A. B. Impex, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, spis. zn.: C 23409

se sídlem Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice

IČO: 64511588, DIČ: C264511588

zastoupená Ing. Jánosem Svigruhou, jednatelem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1024030575/5500

(dále jen „Prodávající")

Dodatek č. 1

Čl.I.

Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 5. 2. 2024, v souladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kupní smlouvu (dále jen

„Smlouva"), a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky

SZIVI — Intervenční kardiologie IV. Zaváděcí pouzdra, PTCA sada, vodící dráty", resp. její části č. 2

s názvem „Zaváděcí pouzdra — sety pro radiální přístup s ultratenkou stěnou", ev. č. VZ IKEM PZ-

2023-0000670.

Vrámci výše citované veřejné zakázky se prodávající zavázal dodávat kupujícímu zaváděcí

pouzdra/sety za jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.

Čl.II.

Prodávající prohlašuje, že uvedl na trh inovované produkty, které jsou předmětem plnění výše

uvedené veřejné zakázky.

Smluvní strany se dohodly, že se dodávané položky 5 katalogovým číslem 97050110 a 97060110

nahrazují novými/inovovanými položkami s katalogovým číslem 97050112, resp. 97060112. Nové

výrobky splňují všechna kritéria a požadavky technické specifikace stanovené v rámci zadávacího

řízení a jsou plnohodnotnou náhradou za výrobky, které byly předmětem veřejné zakázky.

Dále smluvní strany sjednávají, že s účinností od 1. 4. 2024 snižuje Prodávající jednotkové ceny

Kupujícímu, a to z původních 790,00 Kč bez DPH na 734,70 Kč bez DPH (822,86 Kč s DPH) za jeden

kus.

Smluvní strany se proto dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy. Dosavadní Příloha č. 1 — Portfolio

sortimentu, se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 — Portfolio sortimentu (nové), která tvoří

nedílnou součást tohoto dodatku.



Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV. Zaváděcí pouzdra, PTCA sada, vodící dráty, část č. 2

Dodatek č. 1

5. Prodávající současně s tímto dodatkem předává kupujícímu Prohlášení o shodě CE k výrobkům

nově zařazeným do Portfolia sortimentu. Kupující podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že

veškerá požadovaná prohlášení o shodě CE a technické specifikace převzal.

Čl.III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

jeho podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst.

3 zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení §

6 odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním

v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Kupující.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 Portfolio sortimentu (nové)

V Praze dne V Praze dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za S.A. B. Impex, s.r.o.

H | Digitálně podepsal

e ena Helena Rógnerová
lng. János Digitálně podepsal

-- , Datum: 2024.04.18 Ing-Javosswgwha

Rog nerova 13:05:52 +0200 5V|9 ru ha ?ššiíi'šiššiššr“
  

Ing. Helena Rógnerová, ředitelka Ing. János Svigruha, jednatel



Příloha č. 5 ZP

 

 

   

 

 

 

Příloha č. 1 KS

Portfolio sortimentu

Název veřejné zakázky: Dodávky SZM — Intervenční kardiologie IV., Zaváděcí pouzdra, PTCA sada, vodící dráty.

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000670

Část č.2 - Zaváděcí pouzdra - sety pro radiální přístup s ultratenkou stěnou

Účastník: S. A. B. Impex, s.r.o.

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č.3 ZD (ceník). Účastník zde uvede veškere položky, které chce zařadit do nabídky.

Účastník použije pro každou část samostatné portfolio sortimentu.

Typ ZP + Název , , . .

Poř. číslo VZP kod Cena v Kč VZP Katalogové číslo dodavatele Typ ZP + Název materiálu + rozměry materiálu + EAN kod kod UDI-DI Jednotka Nabldkova cena za 1ks DPH % Nabldkova cena za 1ks Třída rizika

max za 1ks (v Kč bez DPH) (v Kč s DPH)

rozměryz

1 153216 1 049,00 K6 97050112 APT“ Evade“ sada rad'aln' SF‘ „cm' Jehla 216‘ drat APT- zaváděcí sada r 6949450425473 6949450425473

0:018: 45cm 734,70 K6 12% 822,86 K6 III

2 153216 1 049,00 K6 97050152 APT“ Evade“ sada rad'aln' SF’ 15m” Jama ZlG' drat APT- zaváděcí sada r 6949450425619 6949450425619 , ,
0,018, 45cm 734,70 Kc 12% 822,86 Kc III

3 153216 1 049,00 K6 97060112 APT“ Evade“ sada rad'aln' SF‘ „cm' Jehla 216‘ drat APT- zaváděcí sada r 6949450425497 6949450425497
0.018. 45cm 734,70 K6 12% 822,86 K6 III

4 153216 1 049,00 Kč 97060152 APT“ Evade“ sada rad'aln' “' 15m” Jama ZlG' drat APT- zaváděcí sada r 6949450425633 6949450425633
0,018, 45cm 734,70 Kč 12% 822,86 K6 |||  

Zpracoval:-

* Tato Příloha č. 1 KS odpovídá znění Zákona č. 235/2004 Sb. a Číselníku VZP-ZP (ZUM) v době podpisu KS.

1/2



Část č. 1 - Zaváděcí pouzdra - sety pro radiální přístup

Část č. 2 - Zaváděcí pouzdra - sety pro radiální přístup s ultratenkou stěnou

Část č. 3 - PTCA sada

Část č. 4 - Supertenké PTCA vodiče s vyváženým poměrem flexibility a opory

Část č. 5 - Supertenké PTCA vodiče s vysokou flexibilitou a kontrolou rotace

Část č. 6 - Supertenké PTCA markovné vodiče


